
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/322/2023 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych. 

Na podstawie Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę miesięczną w formie zryczałtowanej dla: 

1) Przewodniczącego Rady w wysokości 1.350 zł; 

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady w wysokości 750 zł. 

§ 2. 1. Obniża się dietę miesięczną Radnemu, o którym mowa w § 1.  za każdorazową nieobecność na 
posiedzeniach komisji oraz sesji o 10% a w przypadku nieobecności Radnego w danym miesiącu na wszystkich 
posiedzeniach komisji i sesjach oraz niewypełniania innych obowiązków związanych z pełnieniem mandatu 
radnego dieta w danym miesiącu nie przysługuje. 

2. W przypadku złożenia ślubowania lub wygaśnięcia mandatu Rademu, o którym mowa w § 1 przysługuje 
mu dieta w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia funkji w danym miesiącu z uwzględnieniem 
postanowień ust. 1. 

3. W przypadku powołania lub odwołania Radego z lub na funkję, o której mowa w § 1. przysługuje mu 
dieta w wysokości proporconjalnej do ilości dni pełnienia funkji w danym miesiącu z uwzględnieniem 
postanowień ust. 1. 

§ 3. Ustala się Przewodniczącym komisji stałych rady dietę za przeprowadzenie posiedzenia komisji 
w wysokości 350 zł. 

§ 4. Ustala się Radnemu dietę za uczestnictwo w każdym posiedzeniu komisji Rady Gminy, 

której jest członkiem, w wysokości 300 zł. 

§ 5. Ustala się Radnemu dietę za uczestnictwo w każdej sesji Rady Gminy w wysokości 300 zł. 

§ 6. 1. Diety wypłaca się za okres miesiąca, najpóźniej do ostatniego dnia roboczego miesiąca.  

2. W ciągu miesiąca diety Radnych nie mogą przekroczyć kwoty wskazanej w § 3 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy" (Dz. U. 2021 poz. 1974) 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/223/2022 Rady Gminy Rogóźno z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 6906



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6906


	UCHWAŁA NR XLVIII/322/2023 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2023-11-09T10:25:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




